[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2010 года                                                                                          № 33
О качестве выполняемых работ компаниями в сфере

жилищно-коммунального хозяйства

Заслушав и обсудив информацию управления ЖКХ, транспорта и связи администрации города о качестве выполняемых работ компаниями в сфере жилищно-коммунального хозяйства, Дума города решила:

Информацию о качестве выполняемых работ компаниями в сфере жилищно-коммунального хозяйства принять к сведению.

Первый заместитель главы города                                                С.Н. Баскаков